

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。

品質検査報告書

Ver.3.20m SGS Ref. 63187780



表示事項	組成表示		取扱表示	
			サイズ表示	
			原産国表示	

製品検査	洗濯前	外観縫製	耐洗濯性	外観縫製	寸法変化率 (%)
				変退色(級)	
		ブリード(級)			
		バックリング(級)			

項目	試験方法\試料No.	1. 欠	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
耐光(級)	JIS L 0842	変							
洗濯(級)	JIS L 0844 A-2号	変							
汗(級)	JIS L 0848 酸・アルカリ	変							
摩擦(級)	JIS L 0849 II形	乾							
		湿							
ヒリング(級)	JIS L 1076 A法	5H	5						

納入先	会社名	
	地区・店名	
	分類コード	
	商品コード	
納入者コード		
納入者	会社名	平湖市三禾染整股份有限公司
	所在地	浙江省平湖市城西路899号 TEL:18268312658
	担当者	朱
品名品番	FINE TAM D999	色数 1

試験項目は依頼者指定	
添付白布	
適用規格	
製品検査	
生地検査	合格(—)・不合格(—)

1. 欠	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
------	----	----	----	----	----	----	----

生地見本	
------	--

受理	受付/ 2022年9月5日	発行/ 2022年9月6日	検査機関	BOKEN 一般財団法人 品質評価機構 杭州試験センター SGS-CSTC Standards Technical Services Co., Ltd. Hangzhou Branch TEL: 86-(0)571-8679-1627 FAX: 86-(0)571-8982-9309
発行担当者	顧珊紅	発行責任者	銭	No. Z0122 502731-1(完)

判定	
----	--